

## Розрахунок вартості заміни сидінь

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Крісло, базова модель Темпо	438	690	302220
2.	Додаткова опція «дерев'яна опора під лікоть»	438	65	28470
3.	Додаткова опція «протипожежна оббивка TRIPLEX»	438	70	30660
4.	Нумерація крісел (місця)	438	15	6570
5.	Нумерація крісел (ряди)	70	33	2310
6.	Демонтаж старих крісел	494	15	7410
7.	Збірка та монтаж	438	15	6570
8.	Доставка крісел			7000
9	Непередбаченні витрати (20%)			78242
			<b>Усього:</b>	469452